



JAHON IQTISODIYOTI VA
DIPLOMATIYA UNIVERSITETI



01

OT SPORTI

Azimov Og'abek 0-2a-20
guruh XIM fakulteti



Reja

OT SPORTI

- Ot sporti haqida qisqacha ma'lumot
- Kelib chiqish tarixi
- Turlari
- Rivojlanish bosqichi
- Qoidalar va afzalliklari
- Ot sporti bo'yicha O'zbekistonning erishilgan yutuqlari



Ot sporti deganda bu ya'ni otda yurish musobaqasi tushuniladi. Bu turdagi sportda chempionatlar, xar xil turnirlar o'tkazilib kelinadi. Og'irlik, buyruq, zaiflashuvlar - bularning barchasi ot sportida muhim ahamiyatga ega.



Qizig'i shundaki, ot sporti qadim zamonlarda o'zining shon-sharafiga sazovor bo'ldi. Musobaqalar Afinada bo'lib o'tdi va har kim aravalar musobaqalarini tomosha qila oldi. Shuning uchun tanlovlar 15-olimpiadaning maxsus dasturiga kiritilganligi ajablanarli emas.

KEIB CHIQISH TARIXI

Miloddan avvalgi 680 yildan boshlab antik Olimpiada o'yinlari dasturiga ot ara-valarda musobaqalar kiritilgan edi. Otda yurishning maxsus maktabi 16-asr boshida Italiya, Fransiya, Ispaniya, Avstriyada paydo bo'ldi.



O'rta Osiyo, Kavkaz, shuningdek, kazaklar yashaydigan joylarda qadim zamonlardan milliy ot o'yinlari rivojlangan. O'zbekiston hududida Ot sporti taxminan 3 ming yillik tarixga ega. Uloq (ko'pkari), olomon-poyga, "ag'darish", "qiz quvdi" xalqning ommaviy milliy Ot sporti o'yinlari hisoblanib kelgan.

d

Ot sporti turlari

06

Otda yo'rttirish

Bu sport turida esa to'siqlardan sakrab o'tish

Uch kurash

ya'ni bu ot sport turida manejda yurish hisoblanadi

Dalada sinash

Bunda yo'dda yurish, stipl-cheyz, kross va to'siqlardan sakrash

Poyga

Bu ot sportida poyga uchun foydalaniladigan otlarda bir biridan quvib otib ketiladi





07



Rivojlanish bosqichi ...

Hozirgi zamon Ot sporti 1900 yildan Olimpiada o'yinlaridan joy olgan. 1953 yildan jahon va Yevropa chempionatlari o'tkaziladi. Ot sporti Xalqaro federatsiyasi — FEI (1921 yil tuzilgan) 100 ga yaqin mamla-kat milliy federatsiyalarini birlash-tiradi. O'zbekiston Ot sporti federatsiyasi unga 1993 yildan a'zo.



POLO FEDERATSIYASI

Toshkent Xalqaro Vestminster universitetida kuni kecha ochilgan O'zbekiston polo federatsiyasiga yangi rahbar saylash marosimi bo'lib o'tdi. Tadbirni MOQ Bosh kotibi Oybek Kasimov olib bordi. Oybek Omilovich dastavval tadbirning kun tartibi bilan tanishtirib o'tdi. Shundan so'ng kun tartibidagi birinchi masala – O'zbekiston polo federatsiyasiga yangi rahbar saylash jarayoniga o'tildi. Bu borada O'zbekiston zamonaviy beshkurash federatsiyasining raisi Bahromjon Gaziyeu nomzodi ilgari surildi. Ishtirokchilar nomzodni bir ovozdan ma'qullashdi va B.Gaziyeu O'zbekiston polo federatsiyasiga rais etib saylandi. Tadbir davomida Bahromjon Valiyevich yangi lavozimga saylangani haqida o'z fikrlarini bildirib o'tdi.



DOSARM FEDERATSIYASI

20-asrning 30-yillari boshida O'zbekistonda DOSARM (Armiyaga ko'maklashuvchi ko'ngilli jamiyat) tashkil qilingan edi. Unda armiyaning kavaleriya qismlari uchun otliqlar tayyorlanardi. 1953 yil DOSARM ot sporti klubi DOSAAF (Armiya, aviatsiya va flotga ko'maklashuvchi ko'ngilli jamiyat) ot sporti klubiga aylantirildi.

d

10



1960 yilgacha Ot sporti faqat poytaxt Toshkentdagi yagona sport klubi bazasida rivojlangan bo'lsa, keyingi o'n yil oralig'ida res-publikada bir qancha Ot sporti klublari va seksiyalari ochildi. Xalqaro toifadagi sport ustasi, O'zbekistonda xizmat ko'rsatgan murabbiy M. Ismoilov, shuningdek, V. Dvoryaninov, A. Abduqodirov, Yu. Kovshov, Iskandar va Ibrohim Yo'ddoshev, V. Petrov, S. Lisitsin, A. Tankovlar olimpiada o'yinlari, jahon va Yevropa chempionatlarida, boshqa xalqaro musobaqalarda muvaffaqiyatli ishtirok etdilar. 1990 yilgacha Ot sporti bo'yicha O'zbekiston terma jamoasi bu musobaqalarda 50 dan ortiq medalni qo'lga kiritgan.



d

OT sportida foydalaniladigan anjomlar ...

Bridle - bu ot ustidan kiyilgan detal, uning nazorati osonlashadi. Sportchining afzalliklari hisobga olinsa, bosh barmoqli orqa miya yoki naychali bo'lishi mumkin

Hakamora - bu otning jasadiga ikki teri bilaguzuk kabi ko'rinadigan boshbandi . Qo'shtirnaklar sun'iy yoki tabiiy charmdan tayyorlanishi mumkin.

1. Popon yoki otni shamoldan, hasharotlardan himoya qiluvchi maxsus adyol . Botlarni jun, sinteponovmi, paxta bo'lishi mumkin.

Teri so'rish va otning orqasini himoya qilish uchun egarning ostiga qo'yiladigan Valtrap

Guruch , kuchli charm yoki kamarning belbog'ini ifodalaydi, egarni ushlab turadi.

Chavandozga qulaylik va tasalli beruvchi, shuningdek, hayvonning orqa qismini himoya qiluvchi bir egar .

1990 yilgacha Ot sporti bo'yicha O'zbekiston terma jamoasi bu musobaqalarda 50 dan ortiq medalni qo'lga kiritgan. O'zbekistonda respublika Ot sporti oliy mahorati maktabi, 3 ta olimpiya zaxiralari maktabi va 5 ta bolalar hamda o'smirlar sport maktablari faoliyat ko'rsatadi (2003). Har yili Ot sporti bo'yicha respublika chempionati o'tkaziladi. 1997 yildan O'zbekiston milliy terma jamoasi mustaqil ravishda xalqaro musobaqalarda qatnashadi. O'zbekistonliklar jahon kubogi musobaqalarida to'siqlardan sakrash bo'yicha 1-o'rinni egalladi (2003 yil, Bishkek shahri), G'ayrat Nazarov "Kovum" laqabli otida jahon kubogini qo'lga kiritdi (1998, Olmaota), Sergey Shmelev, Iskandar Yo'ldoshev, Aleksandr Martinov, Anna Lisyak sovrinli o'rinlarni egalladilar. ...

Ot sporti haqida qiziqarli ma'lumotlar

13

- baland va o'ta aniq odamlar otlar bilan ishlashda muvaffaqiyatga erishadilar, chunki ular to'g'ri "sherik" topa olmaydilar;
- otni nazorat qilish nafaqat daraxtning yordami bilan sodir bo'ladi - bu har qanday usul bilan amalga oshirilishi mumkin;
- ot faqat hurmat qiladigan chavandozni tinglaydi

d

MDHning eng muvaffaqiyatli otliqlari

...

14



Tuganov Vladimir

Ikkita Olimpiada o'yinlari ishtirokchisi, SSSR ko'pkurash chempioni, Rossiyada ot sporti federatsiyasi vitse-prezidenti



Aframeeva Marina

2016 yilgi Olimpiya o'yinlarining ishtirokchisi, ko'plab sovrin egalari va rus va xalqaro musobaqalar g'olibi.



Korelov Aleksandr

MSMK, Rossiya Federatsiyasining mutloq chempioni, Afina va Pekin Olimpiadasining ishtirokchisi



15



Ot sporti championati dan lavha

Horse Riding Sport

d

16

E'tiboringiz uchun
rahmat

AZIMOV OG"ABEK

0-2a-20



